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НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД ПО
201 202

C

  

ПОЧТОВЫЙ ИНДЕКС

            

FORM STI - 070
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ПОДПИСЬ

ПРИНЯТО НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ

ШТАМП

ДАТА

ИНН ИНСПЕКТОРА  
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СУММА АКЦИЗА, НАЧИСЛЕННАЯ НА ФИЗИЧЕСКИЙ ОБЪЕМ РЕАЛИЗОВАННОГО 

ПОДАКЦИЗНОГО ТОВАРА, ПОДЛЕЖАЩЕГО МАРКИРОВКЕ

   

СУММА АКЦИЗА, НАЧИСЛЕННАЯ НА ФИЗИЧЕСКИЙ ОБЪЕМ РЕАЛИЗОВАННОГО 

ПОДАКЦИЗНОГО ТОВАРА, НЕ ПОДЛЕЖАЩЕГО МАРКИРОВКЕ   
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FORM STI – 070-001
ПРИЛОЖЕНИЕ 1 К ОТЧЕТУ ПО АКЦИЗНОМУ НАЛОГУ 

«АКЦИЗНЫЙ НАЛОГ НА РЕАЛИЗОВАННУЮ МАРКИРУЕМУЮ, НЕ МАРКИРУЕМУЮ ПРОДУКЦИЮ» 

 ПЕРВОНАЧАЛЬНОЕ УТОЧНЕННОЕ001  ЛИКВИДАЦИОННОЕ

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

ФИО/ НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА 103

102 КОД и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА104

  107 КОД ОКПО

  

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД С ПО
201 202

            

  

             КОЛИЧЕСТВО ЛИСТОВ

  
 

ЕДИНИЦА 

ИЗМЕРЕНИЯ
КОД ТОВАРА ПО ТНВЭД НАИМЕНОВАНИЕ 

ТОВАРА

ДАТА ОТГРУЗКИ ИЛИ ДЕНЬ 

ПРИОБРЕТЕНИЯ АКЦИЗНЫХ 

МАРОК ИЛИ СРЕДСТВ 

ИДЕНТИФИКАЦИИ

СТАВКА АКЦИЗА 

(В СОМАХ )

  

  

  

ФИЗИЧЕСКИЙ ОБЪЕМ  РЕАЛИЗОВАННОЙ ПРОДУКЦИИ 

(МАРКИРУЕМОЙ, НЕ МАРКИРУЕМОЙ)

  

  

  

  

  

  

  

СУММА АКЦИЗА, ПОДЛЕЖАЩАЯ УПЛАТЕ В 

БЮДЖЕТ ПО

  

  

НА ТЕРРИТОРИИ 

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 НА ЭКСПОРТ

КОД НО/СТРАНЫ

1 2 3 4 5 6 7 8 10

  ИТОГО ПО ТЕКУЩЕМУ ЛИСТУ:

 МАРКИРУЕМОЙ 

ПРОДУКЦИИ
НЕ  МАРКИРУЕМОЙ 

ПРОДУКЦИИ

 ПОДПИСЬ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА ПЕЧАТЬ
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 ПОДПИСЬ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА ПЕЧАТЬ

  
 

ЕДИНИЦА 

ИЗМЕРЕНИЯ
КОД ТОВАРА ПО ТНВЭД НАИМЕНОВАНИЕ 

ТОВАРА

ДАТА ОТГРУЗКИ ИЛИ ДЕНЬ 

ПРИОБРЕТЕНИЯ АКЦИЗНЫХ 

МАРОК ИЛИ СРЕДСТВ 

ИДЕНТИФИКАЦИИ

СТАВКА АКЦИЗА 

(В СОМАХ )

  

  

  

ФИЗИЧЕСКИЙ ОБЪЕМ  РЕАЛИЗОВАННОЙ ПРОДУКЦИИ 

(МАРКИРУЕМОЙ, НЕ МАРКИРУЕМОЙ)

  

  

  

  

  

  

  

СУММА АКЦИЗА, ПОДЛЕЖАЩАЯ УПЛАТЕ В 

БЮДЖЕТ ПО

  

  

НА ТЕРРИТОРИИ 

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 НА ЭКСПОРТ

КОД НО/СТРАНЫ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

FORM STI – 070-001

  

  

  

  

  

  

НОМЕР ТЕКУШЕГО ЛИСТА 

  

 МАРКИРУЕМОЙ 

ПРОДУКЦИИ
НЕ  МАРКИРУЕМОЙ 

ПРОДУКЦИИ

  

  
ИТОГО ПО ТЕКУЩЕМУ ЛИСТУ:

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  
 

ЕДИНИЦА 

ИЗМЕРЕНИЯ
КОД ТОВАРА ПО ТНВЭД НАИМЕНОВАНИЕ 

ТОВАРА

ДАТА ОТГРУЗКИ ИЛИ ДЕНЬ 

ПРИОБРЕТЕНИЯ АКЦИЗНЫХ 

МАРОК ИЛИ СРЕДСТВ 

ИДЕНТИФИКАЦИИ

СТАВКА АКЦИЗА 

(В СОМАХ )

  

  

  

ФИЗИЧЕСКИЙ ОБЪЕМ  РЕАЛИЗОВАННОЙ ПРОДУКЦИИ 

(МАРКИРУЕМОЙ, НЕ МАРКИРУЕМОЙ)

  

  

  

  

  

  

  

СУММА АКЦИЗА, ПОДЛЕЖАЩАЯ УПЛАТЕ В 

БЮДЖЕТ ПО

  

  

НА ТЕРРИТОРИИ 

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 НА ЭКСПОРТ

КОД НО/СТРАНЫ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

FORM STI – 070-001

  

  

  

  

  

  

НОМЕР ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНОГО ЛИСТА 

Итоговые показатели  Приложении 1 переносятся: - из графы  9 в  ячейку 050 Отчета по акцизному налогу (FORM STI-070);

                                                                                      - из графы 10 в ячейку 051  Отчета по акцизному налогу (FORM STI-070.)

ПЕЧАТЬ

ДЛЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

ПОДПИСЬ

ПРИНЯТО НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ

ШТАМП
ДАТА

ИНН                   
ИНСПЕКТОРА  

902

901

ВСЕГО ПО ПРИЛОЖЕНИЮ 1:  

 МАРКИРУЕМОЙ 

ПРОДУКЦИИ
НЕ  МАРКИРУЕМОЙ 

ПРОДУКЦИИ

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  
 

 

FORM STI – 070-002

ЕДИНИЦА 

ИЗМЕРЕНИЯ
КОД ТОВАРА ПО ТНВЭД НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА

СТАВКА АКЦИЗА

(В СОМАХ)СРОК УПЛАТЫ

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 К ОТЧЕТУ ПО АКЦИЗНОМУ НАЛОГУ 

«АКЦИЗНЫЙ НАЛОГ НА ИСПОЛЬЗОВАННОЕ СЫРЬЕ»

СУММА АКЦИЗА, 

УПЛАЧЕННАЯ ЗА 

СЫРЬЕ

ИТОГО:

 ПЕРВОНАЧАЛЬНОЕ УТОЧНЕННОЕ001  

  

  

  

КОЛИЧЕСТВО СЫРЬЯ, 

ИЗРАСХОДОВАННОГО НА 

ПРОИЗВЕДЕННУЮ ПРОДУКЦИЮ 

В ТЕЧЕНИЕ  НАЛОГОВОГО 

ПЕРИОДА

  

  

  

  

  

  

  

ДАТА ОТГРУЗКИ

ПЛАТЕЖНЫЙ 

ДОКУМЕНТ

ДАТА НОМЕР

  

  

ЛИКВИДАЦИОННОЕ

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

ФИО/ НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА
 

103

102 КОД и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА104

  107 КОД ОКПО

  

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД С ПО
201 202

            

ПЕЧАТЬ

ДЛЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

ПОДПИСЬ

ПРИНЯТО НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ

ШТАМП
ДАТА

ИНН                   
ИНСПЕКТОРА  

902

901

Итоговый показатель графы 8 переносится в ячейку 053 Отчета по акцизному налогу (FORM STI-070).

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10



FORM STI – 070-003
ПРИЛОЖЕНИЕ 3  К ОТЧЕТУ ПО АКЦИЗНОМУ НАЛОГУ «СПЕЦИАЛЬНЫЙ СЧЕТ»

КОД ТОВАРА ПО ТНВЭД

КОЛИЧЕСТВО ДАВАЛЬЧЕСКОГО 

СЫРЬЯ, ИСПОЛЬЗОВАННОГО В 

ТЕЧЕНИЕ НАЛОГОВОГО 

ПЕРИОДА 

КОД ТОВАРА ПО ТНВЭД
ЕДИНИЦА 

ИЗМЕРЕНИЯ

    

ФАКТИЧЕСКИЙ ОБЪЕМ 

ОТГРУЖЕННОГО 

ТОВАРА  НА ЭКСПОРТ

СТАВКА 

АКЦИЗА

(В СОМАХ)

СУММА ДЕПОЗИТА НА СПЕЦИАЛЬНОМ 

СЧЕТЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА

НАЧИСЛЕНО ФАКТИЧЕСКИ 

ВНЕСЕНО

    

    

   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 ПЕРВОНАЧАЛЬНОЕ УТОЧНЕННОЕ001  ЛИКВИДАЦИОННОЕ 

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

ФИО/ НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА 103

102 КОД и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА104

  107 КОД ОКПО

  

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД С ПО
201 202

            

ПЕЧАТЬ

ДЛЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

ПОДПИСЬ

ПРИНЯТО НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ

ШТАМП
ДАТА

ИНН                   
ИНСПЕКТОРА  

902

901

ИТОГО:

Итоговый показатель графы 10 переносится в ячейку 055 Отчета по акцизному налогу (FORM STI-070).

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

НАИМЕНОВАНИЕ 

ПРОИЗВЕДЕННОГО ТОВАРА
НАИМЕНОВАНИЕ 

ДАВАЛЬЧЕСКОГО СЫРЬЯ


	FORM STI-070 отчет акцизному налогу.vsd
	form sti-070
	sti-070-001
	sti-070-001(1)
	sti-070-001(2)
	sti-070-002
	sti-070-003


